[image: Герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ    кожевниковского   района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                                                                                                                №___________

с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 27.07.2017г.  № 498 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Кожевниковского района»

           В целях повышения  эффективности работы, направленной на  решение проблемы  обеспечения  безопасности дорожного движения, в связи с кадровыми изменениями,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 27.07.2017г. № 498 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Кожевниковского района» следующие изменения:
          1.1. Состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты его подписания.
           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности Вакурина В.И.

  Глава Кожевниковского района                                                                     А.М.Емельянов

Начальник  отдела
правовой и кадровой работы
________________В.И.Савельева
«_____» _________ 2019 г.

        Заместитель Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности
        ________________В.И.Вакурин
        «_____» _________ 2019 г

В.Н. Елегечев
838244 (22577)
Приложение 1
к  постановлению
Администрации Кожевниковского района
от _______________  № ____

Состав
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при Администрации Кожевниковского района

	Емельянов Александр Михайлович
	Глава Кожевниковского района, председатель комиссии;

	Вакурин Владимир Иванович
	Заместитель Главы Кожевниковского района по ЖКХ, строительству и общественной безопасности, заместитель председателя комиссии

	Елегечев Виктор Николаевич
	Начальник отдела муниципального хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	1.
	Алтухов Александр Анатольевич
	Инспектор Государственного технического надзора Кожевниковского района (по согласованию)

	2.
	Карпачёв Максим Евгеньевич
	Начальник Управления по социально-экономическому развитию села

	3.
	Бабушкин Денис Викторович
	Начальник ПСЧ 6 «ФГКУ 3 отряд ФПС по Томской области» майор внутренней службы (по согласованию)

	4.
	Вакурин Анатолий Иванович
	Старший методист МКУ «Кожевниковский ресурсно-методический центр» (по согласованию)

	5.
	Мочалова Марина Николаевна
	Заместитель директора по УПР Кожевниковского техникума агробизнеса (по согласованию)

	6.
	Андреев Максим Владимирович
	Заместитель Главы Кожевниковского сельского поселения (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg